
 

 

UCHWAŁA NR VI/58/15/2023 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg, 

warunkach dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/6/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg, warunkach dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób 

uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 5681) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Należności przysługujące Województwu Śląskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym mogą 

być umarzane w całości z urzędu w przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 56 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Udzielenie ulgi, o której mowa w ust. 1, następuje w formie określonej w art. 58 ust. 2-3a ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”; 

2) w § 5 w ust. 4 i 5 skreśla się wyrazy „za zwłokę”; 

3) w § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pomoc de minimis w rybołówstwie udzielana jest do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5184



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 3, który wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2023 roku. 

   

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5184


		2023-06-28T10:00:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




